Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран ауыл Советы ауыл биләмәһе Советы

Шаран ауылы, Кызыл урамы, 9
  тел.(34769) 2-20-43, 2-22-43, 2-25-17
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Шаранский район

Совет сельского поселения

Шаранский сельсовет
с. Шаран, ул. Красная,9
 тел.(34769) 2-20-43, 2-22-43, 2-25-17

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
«О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации

Сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 249 от 16 июля 2013 года (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 7 Положения подпунктом 10 следующего содержания:

«10) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать. Данные сведения представляются за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Шаранский сельсовет  муниципального района район Шаранский Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                    Р.М. Нуриев
с. Шаран
27.04.2017.

№ 21/149